www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

262 Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 24 de Março de 2020 • Edição IVXXXVII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRAÇA DAS VITÓRIAS N" 37 - CENTRO
CNPJ: 06.15153.937/0001-70 - CEP 64.600-000
FONE: (89) 346.2-2842

PORTARIA Nª cJ.,f; 12020, DE 23 DE MARÇO DE 2020

DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO PARA CARGO
EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVID,NCIAS;

o PRE:FEITO MUNICIPAL DE OBRAS, Estado do Piauí. no uso de suas
atribuições legais em hannonla com, as regras e princípios eatabelec!dos na
Constituição Federal, Con$UNlçâo Estadual e an. 80, da Le1 Orgânica do Municrp10 de
Oeiras,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear RAJMUNDA NETA PESSOA NUNES, CPF 030.546-743-a

1B, para exercer o cargo de C·OORDENADOR{A) DO CRAS 1, na Secretaria Municipal

de Assistência Social.

PubHque-s.e

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI . 23 de ma,ço de 2020.

Prefeito Munidpa/

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRAÇA DAS VITÓRIAS N" 37 • CENTRO
CNPJ: 06.553.937/0001-70 - CEP 64.600-000
FONE: (89) 3462-2842

PORTARIA Nº :!:l._12020, DE 23 DE MARÇO DE 2020

t
DISPÕE S08.RE A.
NOMEAÇÃO PARA C~RGO E,., ,coMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVID!.NCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do P,iaul, no uso de suas
atribuições legals ,em harmonia com as regra■ e princípi0$ estabelecid0$ na
Constituição Federal, ConstitulçJo Estadual e art. BO, da Lei OrgAnica do Município dei
Oeiras,

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear JUSSlANA RENI RODRIGUES DE SOUZA, CPF

942.301 . 703-78, para e.xercer o cargo de ASSESSORA DE APOIO E ARTICULAÇÃO

DA CASA DOS CONSELHOS, na Secretaria Municipal de Assist6ncla Social.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-$$.

Prefeitura Municipal de Oelras-P,I. 23 de março ele 2020.

Prefeito Munlc/pal

PREFEITURA DE

OEIRAS
;,e;.uwm• =FÃI

AVISO DE ADIAMENTO PP 01312020

PREGÃO PRESENCIAL N" 01312020

O Juuicípio de Ociras-P~ toma público o ADIA.m:NTO da li ci tação supracitada, publ icada
no DO 1, Edi\ilo lVXXN, pág 18' do dia 12 de março de 2020, na modalidade Pregãc
Presencial 01312020 do tipo menor preço, quíl tinha abertura dia 25 de março de 2020 às
07:30 horas, na Rua Jesuíno Moura, 35, Sala 02, Centro, Oeiras- PI adiando a mesma para
o dia 14 de abril de 2020 às 07:30 horas no endereço acima.
OBJETO: Registro de preços para Aquisição Futura e parcelada de Baterias automoti~as,
tillros e Óleo lubrificante de petróleo para atender as ecessidades da Prefeitura Municipal
de Oeiras/PI e Soas Secre arias.

PUBLIQUE-SE.

Oeiras (PO, 23 de março de 2020.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira

PREFBTURA DE

OEIRAS
Ti!"8A.u-t.ilt.M)O A GEIUE f ,~IZ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 02712020
PREGÃO PRESENCIAl Nª 01412020.
DATA DA ABERTIJRA: 25 de março de 2020 às 10:0011oras.
MODALIDADE: Pregão Presencial. Meno Preço
OBJETO: Regislro de preços para Aquisição Fulura e parcelada de Bens Comuns (Malerial
Gráfico) para atender as necessidades do Município de Oeiras/PI e suas soo-ela ·as.
L~I REGENTE 8.666/93 rlc 8.883/94 e suas alterações posteriores.
COPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido na sede da GPL, na Rua Jesuíno Moora, 35, sala
02, centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:30 as 13:30 horas.
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Rua Jesuinc
Moura, 35, Sala 02, Cenlro, Oeiras-PI
TELEFONE PARA CONTATO: (89) 98805-1 187

PUBLIQUE-SE.

Oeiras (PI), 11 de março de 2020.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent